【報告者】

【記録者】

【班員】

【議員】

１部

　（議会報告）

２部

　（意見交換会）

平成２４年５月２９日
加東市議会議長　様

Ｃ班　代表　山本　通廣

平成２４年５月２０日（日）　　１４時００分～１５時２８分

社多目的研修館（２階研修室）

【議長】長谷川勝己　　【副議長】桑村繁則

井上茂和、山本通廣、藤原文悟、岸本眞知子、長谷川幹雄

別紙議事録のとおり

別紙議事録のとおり

参加市民数

志方勉、藤田靖夫、二階一夫、安田朗、藤尾潔、磯貝邦夫、

丸山武彦

１３人（うち市外５人）

高砂市議会１人、小野市議会３人、神戸新聞社１人

要望・提言等

特記事項

出席議員

【代表者及び司会進行】　　山本通廣

小紫泰良、小川忠市、石井正敏

藤原文悟（議案）、井上茂和（総務）、長谷川幹雄（産建）、
岸本眞知子（厚生）

石井雅彦、藤尾潔

議会報告会実施報告書

別紙議事録のとおり

実
施
内
容
報
告

開催日時

開催場所

欠席議員